

Kinder- und Jugendhilfeausschuss Sozialausschuss
Zur Beachtung!
Dienstag, 12. Januar 2021, 09:30 Uhr Altes Rathaus Die geplante Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses gemeinsam mit dem Sozialausschuss des Stadtrates der Landeshauptstadt München
Bitte beachten Sie nachfolgende Sitzungsreihenfolge:
<ol> <li>Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses gemeinsam mit dem Sozialausschuss (Beginn 09:30 Uhr)</li> <li>Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses (Beginn: 09:30 Uhr)</li> </ol>
entfällt!
München, den 22. Dezember 2020

Dieter Reiter